

DODATOK č. 2 k Zmluve o dielo č. 7/2021 zo dňa 21.12.2021

uzavretý podľa bodu 15.2. článku 15 zmluvy o dielo zo dňa 21.12.2021 (ďalej ako „Zmluva“), v nižšie uvedený deň, medzi nasledujúcimi zmluvnými stranami:

Obchodné meno:	Mesto Kropachy
Sídlo:	Námestie slobody 1, 053 42 Kropachy
IČO:	00329282
DIČ:	2021331488
IČ DPH:	neplatca DPH
Konajúce prostredníctvom:	Ing. Dáriusom Dubiňákom, primátorom mesta
IBAN:	SK86 5600 0000 0034 0034 7023
e – mail:	sekretariat@kropachy.sk

(ďalej ako „objednávateľ“)

Obchodné meno:	MIGI, spol. s.r.o.
Sídlo:	053 21 Matejovce nad Hornádom 96
IČO:	36187232
DIČ:	2020033554
IČ DPH:	SK2020033554
Konajúce prostredníctvom:	Matúš Hadušovský
IBAN:	SK83 0900 0000 0005 2037 7610
e – mail:	migispol2@gmail.com

zástupca zhotoviteľa vo veciach technických
Henrich Hadušovský, tel. č.: 0905 294 278, e-mail: migispol2@gmail.co,

(ďalej ako „zhotoviteľ“),

(ďalej spolu v množnom čísle aj ako „zmluvné strany“, resp. ktorákoľvek z nich aj ako „zmluvná strana“), v nasledovnom znení:

1. Predmet dodatku č. 2

- 1.1 Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto dodatku k Zmluve o dielo č. 7/2021 zo dňa 21.12.2021 (ďalej len „zmluva“) v súlade s článkom 15., bod 15.2. zmluvy, ako aj pri dodržaní § 18 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, predmetom ktorého je vzájomná dohoda zmluvných strán o potrebe realizácie navyše prác vo výške 70 547,20 EUR bez DPH / 84 656,64 EUR s DPH.

2. Záverečné ustanovenia

- 2.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú dodatkom č. 2 nedotknuté.
- 2.2. Zmluvné strany prehlasujú, že dodatok č. 2 bol uzatvorený slobodne, vážne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok č. 2 pred jeho podpisom prečítali, jeho obsahu porozumeli a naznak toho, že obsah dodatku č. 2 zodpovedá ich skutočnej vôli, ho podpísali.
- 2.3. Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží dve vyhotovenia.
- 2.4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je Príloha č. 1 – rozpočet prác naviac.
- 2.5. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa

V Krompachoch, dňa 5.4.2023

V Krompachoch, dňa 5.4.2023

.....
Mesto Krompachy
Ing. Dárius Dubiňák – primátor mesta

.....
MIGI spol. s.r.o.
Matúš Hadušovský - konateľ

MIGI, spol. s r. o.
Sadová 2328/12
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 36 187 232 | IČ DPH: SK2020033554

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022_14
Stavba: MsU Krompachy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 70 547,20

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	70 547,20	14 109,44

Cena s DPH v EUR 84 656,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MIGI, spol. s r.o.
Sadová 2328/12
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 36 187 232 | IČ DPH: SK2020033554

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022 14

Stavba: MsU Krompachy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		70 547,20	84 656,64
2022_15	Naviac práce - navýšené	70 547,20	84 656,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MsU Krompachy

Objekt:

2022_15 - Naviac práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

70 547,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	70 547,20	20,00%	14 109,44

Cena s DPH

v EUR

84 656,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MIGI, spol. s r.o.
Sadová 230R/12
052 01 Púchov 1, Slovakia
IČO: 36 187 232 | IČ DPH: SK2020032884

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MsU Krompachy

Objekt:

2022_15 - Naviac práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

70 547,20

HSV - Práce a dodávky HSV

47 835,34

2 - Zakladanie

518,45

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

994,05

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

35 297,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 705,98

99 - Presun hmôt HSV

319,11

PSV - Práce a dodávky PSV

22 711,86

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

474,89

713 - Izolácie tepelné

653,73

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 450,00

725 - Zdravotechnika - zariaďovacie predmety

415,44

763 - Konštrukcie - drevostavby

7 216,05

766 - Konštrukcie stolárske

550,00

771 - Podlahy z dlaždíc

2 452,80

775 - Podlahy vlysové a parketové

339,30

776 - Podlahy povlakové

1 656,41

781 - Obklady

201,60

783 - Nátery

75,00

784 - Maľby

7 226,64

ROZPOČET

Stavba:

MsU Krompachy

Objekt:

2022_15 - Naviac práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							70 547,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				47 835,34
D	2		Zakladanie				518,45
1	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,800	103,94	291,03
2	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI 6/150/150	t	0,092	2 472,00	227,42
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				994,05
3	K	340238235	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárniciami YTONG (150x599x249)	m2	25,880	38,41	994,05
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				35 297,75
4	K	612464112	Vnútorná omietka stien WEBER, mramorové zrná, weber.pas marmolit, strednozrnná	m2	38,000	26,92	1 022,96
5	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, povrch fólia, plné vrátane kovania	ks	34,000	100,00	3 400,00
6	K	612467128	Príprava vnútorného podkladu stien CEMIX, Penetrácia základná	m2	1 721,000	2,26	3 889,46
7	K	612467172	Vnútorná omietka stien CEMIX, strojné miešanie, ručné nanášanie, Vnútorný štuk jemný, ozn. 033 j, hr. 2 mm	m2	1 721,000	7,20	12 391,20
8	K	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 6 mm	m	280,000	6,70	1 876,00
9	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 721,000	6,50	11 186,50
10	K	632452138.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 50 mm	m2	52,200	13,18	688,00
11	K	632458531	Cementová samonivelizačná stierka CEMIX Nivelá PROFI, ozn. 260, triedy CT-C20-F5, hr. 3 mm	m2	78,200	6,76	528,63
12	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	45,00	135,00
13	M	553310007500	Zárubňa oceľová CgU	ks	3,000	60,00	180,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 705,98
14	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1 721,000	3,71	6 384,91
15	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	750,000	2,10	1 575,00
16	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou	m	578,000	3,34	1 930,52
17	K	962031135.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tvárnic, sklobetóniek alebo priečkoviek hr. do150 mm, -0,11500t	m2	8,580	2,23	19,13
18	K	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobetón hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	9,600	33,52	321,79
19	K	968062991.S	Vybúranie drevených vnútorných obložení výkladov, ostenia a obkladov stien, -0,00400t	m2	310,000	1,08	334,80
20	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	ks	5,000	20,00	100,00
21	K	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	19,523	2,04	39,83
D	99		Presun hmôt HSV				319,11
22	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	33,206	9,61	319,11
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 711,86
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				474,89
23	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	52,200	4,67	243,77
24	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	60,030	3,85	231,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			52,2*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		60,030		
	D	713	Izolácie tepelné				653,73
25	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	52,200	1,12	58,46
26	M	283720008000	Doska EPS 100S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	53,244	11,18	595,27
	P		Poznámka k položke: Minimálna objemová hmotnosť: 19,5 kg/m3.				
			52,2*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		53,244		
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 450,00
27	K	722130901.S	Oprava a prerábka vodovodného potrubia, doplnenie ventilov	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				415,44
28	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	35,67	142,68
29	M	642110002300	Umývadlo keramické - biele, vrátane príslušenstva	ks	4,000	45,69	182,76
30	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	10,00	20,00
31	M	551450003800.S	Batéria nástenná alebo stojanková, páková	ks	2,000	35,00	70,00
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				7 216,05
32	K	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, konštrukcia viditeľná, doska biela	m2	239,000	30,16	7 208,24
33	K	998763303.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	3,124	2,50	7,81
	D	766	Konštrukcie stolárske				550,00
34	K	766821811.S	Demontáž vstavane skrine, prenášanie kanc.nábytkov -0,08800t	kpl	1,000	550,00	550,00
	D	771	Podlahy z dlaždíc				2 452,80
35	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného vef. 300 x 300 mm	m2	73,000	18,00	1 314,00
36	M	597740000900.S	Dlaždice keramické lxx 300x300 mm, viacfarebné	m2	75,920	15,00	1 138,80
			73*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		75,920		
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				339,30
37	K	775521800.S	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane líšt a roštu podkladového -0,0150t	m2	52,200	6,50	339,30
	D	776	Podlahy povlakové				1 656,41
38	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh, linolea z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	460,000	2,75	1 265,00
39	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	52,000	4,96	257,92
40	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	18,540	7,20	133,49
	D	781	Obklady				201,60
41	K	781441023.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty vef. 200x400 mm	m2	6,000	18,00	108,00
42	M	597640001510	Obkladačky keramické 200x400	m2	6,240	15,00	93,60
			6*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		6,240		
	D	783	Nátery				75,00
43	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. - zárubne	ks	3,000	25,00	75,00
	D	784	Maľby				7 226,64
44	K	784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	750,000	0,55	412,50
45	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	650,000	0,90	585,00
46	K	784426151.S	Maľby silikátové ručne nanášané, dvojnásobné tónované na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	190,000	5,50	1 045,00
	P		Poznámka k položke: Rimsa 72m2 Vežička 60m2 Hlavný vchod 58m2 Spolu 190 m2				
47	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 682,000	1,00	1 682,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	784452273	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 682,000	2,02	3 397,64
49	K	784452373	Maľby tónované /zlatá/ dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	19,000	5,50	104,50